Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage PMR100HZPFU10L0: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PMR100HZPFU10L0 Details PDF
PMR100HZPFU10L0
Hersteller-Teilenummer: PMR100HZPFU10L0
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: RES SMD 0.01 OHM 1% 2W 2512
Datenblätter: PMR100HZPFU10L0.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 7870 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PMR100HZPFU10L0
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung RES SMD 0.01 OHM 1% 2W 2512
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 7870 pcs Stock
Serie PMR
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Größe / Dimension 0.252" L x 0.126" W (6.40mm x 3.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.019" (0.47mm)
Eigenschaften Automotive AEC-Q200, Current Sense
Toleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse 2512 (6432 Metric)
Temperaturkoeffizient ±100ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 2512
Leistung (W) 2W
Widerstand (Ohm) 0.01
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thick Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
PMR03EZPJ000
LAPIS Semiconductor
RES SMD 0.0 OHM JUMPER
1/4W 0603
PMR01ZZPJ000
LAPIS Semiconductor
RES SMD 0.0 OHM JUMPER
1/5W 0402
PMR100HZPFU9L00
LAPIS Semiconductor
RES SMD 0.009 OHM 1% 2W
2512
PMR01ZZPJU10L
LAPIS Semiconductor
RES SMD 0.01 OHM 5% 1/5W
0402
PMR100HZPFU8L00
LAPIS Semiconductor
RES SMD 0.008 OHM 1% 2W
2512
PMR100HZPFU6L00
LAPIS Semiconductor
RES SMD 0.006 OHM 1% 2W
2512
PMR03EZPFU10L0
LAPIS Semiconductor
RES SMD 0.01 OHM 1% 1/4W
0603
PMR100HZPFU7L00
LAPIS Semiconductor
RES SMD 0.007 OHM 1% 2W
2512
02013A0R7BAT2A 12065A5R6CAT2A 1206CC223KAZ2A 2225GA222MAT1A\SB 5STP18F1601
A1001WR-S-05P HR B39212-B9424-M510-S01 BYT53G-TR BZT55C3V3-GS08 DD120LC40
DD25F.80 FGAF20N60SMD IRFK2D250+ IRLIZ44NPBF LH28F800BJHR-PBTL90
LM4880M/NOPB LT1490ACDD LT1933HS6 MAX149BCAP MAX206ECWG
MAX985ESA NJG1110PB1 NL322522T-082J PMR100HZPFU7L00 PMR100HZPFV1L00
PMR10EZPFU10L0 PMR10EZPFU5L00 PMR280UN PMR280UN/DG PMR290UNE
PMR290XN PMR370XN PMR400UN PMR670UPE PMR780SN
PMR780SN+115 PVA2A474A01R00 S29PL064J70BAW120 SI4490DY-T1-E3 SIR820DP-T1-GE3
SKY85405-11 SOMC160310ROGRZ T158S1300TDB TPS51020DBT TPS79501DCQRG4
TTW3C115N08LOF UT40N03TG-K08-3030-R V24A3V3T264AN VI-2T1-M VI-J43-MZ